



ANKARA TİCARET ODASI  
Komisyonlar Müdürlüğü

Sayı : 31804231-050.06-E.65083

24.11.2019

Konu : Uluslararası Ankara Marka Buluşmaları

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Ülkelerin markalarıyla dünya ticaretinde söz sahibi olduğu, katma değer ürettiği ve ekonomik olarak güçlendiği bu dönemde, Ankara Ticaret Odası tarafından geleceğin liderleri gençlerimizde markalaşma bilincini oluşturmak, iş dünyamızın küresel marka olma yolundaki hedeflerine katkı sağlamak ve yerel markaların bilinirliğini artırmak amacıyla, **28-29-30 Kasım 2019** tarihlerinde **Ankara Ticaret Odası Congressium International Convention & Exhibiton Center'da "Uluslararası Ankara Marka Buluşmaları"** etkinliği gerçekleştirilecektir.


Teması Ankara'nın en ünlü tarihi mekanlarından Gordion Antik Kenti'ne ait kehanete atıfla "Düğüm Çözülüyor" olarak belirlenen ve Türkiye'nin en prestijli ve en kapsamlı etkinliklerinden biri olan "Uluslararası Ankara Marka Buluşmaları", işletmeler ve girişimci gençler arasında yenilikçi fikirleri harekete geçirmeyi, katılımcılarını markalaşma ve pazarlama alanlarında en parlak beyinler ile buluşturmaya hedeflemektedir.

Yerli ve yabancı marka isimlerin konuşmacı olarak yer aldığı 100 oturum, 10 sertifikalı eğitim programı, sergiler, imza günleri, kariyer ve sohbet saatleri, yarışmalar gibi birçok konuda yaratıcı etkinlikler düzenlenecek olup ayrıca fuar alanında; katılımcılara markalarını tanıtmaya, potansiyel yatırımcılar ve fon sağlayıcılar ile görüşme olanağı sağlanacaktır.

Etkinlik kapsamında, girişimcilik, markalaşma ve marka yönetimi, reklamcılık, pazarlama ve pazarlama yönetimi, inovasyon, dijital dönüşüm, endüstri 4.0, insan kaynakları yönetimi, finansman gibi markalaşmayla ilgili tüm disiplin konuları ele alınacaktır.

Söz konusu etkinliğimizde sizleri aramızda görmek şüphesiz ki bizlere onur verecektir. Sağlayacağınız her katkı, vereceğiniz her destek bizler için son derece önemli olup, ilginiz ve desteğiniz için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımızla.

 e-izmalıdır  
Ahmet GÜRAN  
Genel Sekreter

**Not: 5070 sayılı elektronik imza kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.**



Evrak Doğrulama Kodu : XARNAXLNEVZDZGWGDWBM Evrak Takip Adresi: <https://www.atonet.org.tr/e-ato/belgedogrula>  
Söğütözü Mah. 2180.Cad. No:5/A Söğütözü-Çankaya/ANKARA  
Tel: (312) 201 81 00  
Faks: (312) 285 91 60

Bilgi için: Özge KAYNAK  
Komisyonlar Müdür Yardımcısı  
Telefon No:(312) 201 82 61